
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Конечна листа - прв уписен рок 2019 година  

 

Електроенергетика, управување и менаџмент 

 
 Државна квота 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 71257 99,103 

2 73832 96,156 

3 75216 95,682 

4 72484 95,413 

5 73579 91,372 

6 72078 91,188 

7 72281 89,182 

8 73638 87,242 

9 70971 86,671 

10 73986 83,486 

11 73549 82,324 

12 76577 57,933 

 

Скопје, 6.09.2019      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


